
Samostatně stojící vila na prodej v La Cala, Mijas 1 790 000 €
Reference: R4896514  Bedrooms: 5  Bathrooms: 3  Plot Size: 421m  Build Size: 358m  Terrace: 100m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, La Cala

Objevte tuto úžasnou vilu, pečlivě zrekonstruovanou podle nejvyšších standardů, která se nachází v živém centru La
Cala de Mijas. Z této nemovitos= vyzařuje moderní luxus, každý detail je promyšleně navržen s použiAm materiálů
prvotřídní kvality, které zajišťují bezkonkurenční pohodlí a styl. Vila se může pochlubit dokonalou rovnováhou mezi
elegancí a funkčnosA a prostornými, světlem naplněnými interiéry, v nichž se hladce snoubí moderní este=ka s
nadčasovou sofis=kovanosA. Otevřené obytné prostory bez námahy přecházejí do krásného venkovního prostoru a
vytvářejí tak ideální místo pro zábavu nebo klidné večery. Tato vila se nachází jen několik minut chůze od pláže a nabízí
to nejlepší z pobřežního bydlení. Projděte se k nedaleké občanské vybavenos=, včetně bu=kových obchodů,
okouzlujících kaváren a prvotřídních restaurací, nebo si odpalte na nedalekém golfovém hřiš= a užijte si pohodovou hru
na středomořském slunci. Tato nemovitost je víc než domov, je to životní styl. Ideální pro ty, kteří hledají luxus, pohodlí
a živou atmosféru La Cala de Mijas.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Herní místnost 
Pokoj 
Dřevěné podlahy 
Garbeque 
Suterén 

Orientace 
Jihozápad 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 

Pohledy 
Zahrada 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 
Nedávno zrekonstruovaný 

Nábytek 
Volitelný 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
Alarmový systém 
Elektrické žaluzie 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Garáž 
Soukromé 

Utility 
Elektřina 

Kategorie 
Další prodej 

Hodnocení energie 
D 

Hodnocení emisí CO2 
C 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v La Cala, Mijas
	1 790 000 €
	Costa del Sol, La Cala
	Features:


